
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J l M A I N T I I N O W

Jaargang 1 987

448
Besluit van 3 oktober 1987 regelende de 
inwerkingtreding van de Wet overdracht 
tenuitvoerlegging strafvonnissen (Stb. 1986, 
464)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Gelet op de voordracht van Onze Minister van Justitie, mede namens 
Onze Minister van Buitenlandse Zaken, van 29 september 1987, Stafaf
deling Wetgeving Publiekrecht nr. 419/687;

Gelet op artikel 76 van de Wet overdracht tenuitvoerlegging strafvon
nissen (Stb. 1986, 464);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De Wet overdracht tenuitvoerlegging strafvonnissen treedt, onvermin
derd het bepaalde in de artikelen 2 en 3, in werking op 1 januari 1988.

Artikel 2

De artikelen 48-50 en artikel 72, onder A, van de Wet overdracht 
tenuitvoerlegging strafvonnissen treden in werking op het tijdstip waarop 
voor Nederland het Benelux-verdrag inzake de tenuitvoerlegging van de 
rechterlijke beslissingen in strafzaken van 26 september 1968 (Trb. 1969, 
9) in werking treedt.

Artikel 3

De artikelen 22 en 35, lid 4, van de Wet overdracht tenuitvoerlegging 
strafvonnissen treden in werking op het tijdstip waarop de Wet militaire 
strafrechtspraak in werking treedt.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 3 oktober 1987

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Beatrix

Uitgegeven de twintigste oktober 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 448


	stb-1987-448



